
Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż samochodu osobowego 

(na podstawie Zarządzenia Nr 2251/IV/04 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 grudnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia „Zasad postępowania dotyczących sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku 
ruchomego powierzonego jednostkom organizacyjnym Miasta Łodzi nie posiadającym osobowości 
prawnej”). 

I. Nazwa i siedziba sprzedającego:  
Miasto Łódź, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź  
6 Dom Pomocy Społecznej 
ul. Złotnicza 10 
91-836 Łódź 

II. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:  

Sekretariat 6 Domu Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Złotnicza 10 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.05.2022 r. o godz. 11:30.  

III. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku 
ruchomego:  
Samochód osobowy będący przedmiotem przetargu można oglądać do dnia 25.05.2022 r. 
w siedzibie 6 Domu Opieki Społecznej w Łodzi przy ul. Złotniczej 10 w godzinach od 8:00 
do 14:00, po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym. Szczegółowych informacji dotyczących 
prowadzonego postępowania udziela Pani Agnieszka Łabuć, tel. 42/ 655 57 62 wew. 23. 

IV. Marka, typ, sprzedawanego pojazdu: 

rodzaj: samochód osobowy 9-osobowy  
marka i model: Volkswagen Transporter T4 TD 
stan: samochód niesprawny, nie można go uruchomić, do naprawy 
rok produkcji: 1998 
data pierwszej rejestracji: 1998/11/09 
rodzaj paliwa: ON 
przebieg: 171 031 km 
pojemność: 1896cm /50kW (68 KM) 
termin ostatniego badania technicznego: 18.05.2022 
nr VIN: WV2ZZZ70ZXX067236 
nr rejestracyjny: LFF3836 

V. Wysokość wadium oraz termin i miejsce jego wniesienia:  
1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 159,90 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć złotych 90/100)  

2. Wadium należy wpłacić do dnia 25.05.2022r. na rachunek sprzedającego nr  
08 1240 1037 1111 0011 0911 6193 z dopiskiem: wadium na kupno samochodu. 

3. Za termin wpłaty wadium uznaje się datę wpływu środków pieniężnych na 
rachunek organizatora przetargu. 

4. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny nabycia. 

5. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały 
odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru 
lub odrzucenia oferty. 

6. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy, uczestnik przetargu, który wygrał 
przetarg, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 



VI. Cena wywoławcza: 1 599,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych 00/100).  

VII. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta 

1. Oferta powinna zawierać:  

1) wypełniony w języku polskim Formularz ofertowy (Załącznik 1)  
2) dowód wpłaty wadium  
3) w przypadku, gdy oferent działa przez pełnomocników, dokument pełnomocnictwa 

wraz z dowodem uiszczenia opłaty skarbowej od pełnomocnictwa, 
4) w przypadku składania oferty przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą 

aktualny odpis z właściwego rejestru, 

2. Organizator nie dopuszcza złożenia kilku ofert przez jednego oferenta. 

3. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zaklejonej kopercie. Koperta 
musi być zaadresowana według poniższego wzoru: 

6 Dom Pomocy Społecznej 
ul. Złotnicza 10 
91-836 Łódź 

Na kopercie powinien znajdować się napis:  
“Przetarg na sprzedaż pojazdu”. 

VIII. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca. 
 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, w tym potwierdzeniem wpłaty wadium, należy 
składać w sekretariacie 6 Domu Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Złotnicza 10 w terminie 
do 26.05.2022 r. do godz. 11:00.  
Za datę złożenia oferty uznaje się datę jej wpływu do 6 Domu Pomocy Społecznej.  
Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
Termin związania ofertą wynosi 14 dni. 

IX. Wykluczenia z postępowania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, z postępowania wyklucza się: 
1) wykonawców i uczestników postępowań i konkursów figurujących na listach 

sankcyjnych Unii Europejskiej, przyjętych wobec Rosji i Białorusi; 
2) wykonawców i uczestników postępowań i konkursów figurujących na krajowej liście 

sankcyjnej, prowadzonej przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji; 
3) wykonawców i uczestników postępowań i konkursów, których beneficjentem 

rzeczywistym jest osoba figurująca na jednej z ww. list sankcyjnych; 
4) wykonawców i uczestników postępowań i konkursów, których jednostką dominującą jest 

podmiot figurujący na jednej z ww. list sankcyjnych. 

X. Inne informacje  

1. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 

2. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę na samochód 
objęty przedmiotem przetargu. 



3. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja przetargowa 
kontynuuje przetarg w formie aukcji między tymi oferentami zawiadamiając ich 
jednocześnie o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji.  

4. Komisja odrzuca ofertę jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 
osobę, która nie wniosła wadium lub wniosła w niewłaściwej wysokości; 

2) nie zawiera dokumentów o których mowa w punkcie VII lub oferta jest niekompletna, 
nieczytelna lub budzi inne wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić 
do uznania jej za nową ofertę; 

3) Uczestnik przetargu  nie zaoferował co najmniej ceny wywoławczej. 

5. Data podpisania umowy zostanie określona niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 

6. Oferent – nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 7 dni od dnia 
zawarcia umowy sprzedaży. 

7. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje po zapłaceniu przez Kupującego ceny 

nabycia i zaksięgowaniu jej na koncie Sprzedającego. 

8. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek z ofert. 

 

 

Załączniki: 

1. Wycena Nr KES/15/2022 z dnia 09.05.2022 r. 

2. Załącznik 1 – Formularz ofertowy 

3. Załącznik 2 - Klauzula informacyjna 

4. Załącznik 3 – Wzór umowy 

 

 


